[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРНОЯРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

от 10.07.2023 № 165
          с. Черный Яр
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Черноярский район» от 19.01.2017 №18

На основании постановления министерства экономического развития Астраханской области от 06.04.2023 № 7-П «О признании утратившими силу постановлений и отдельных положений постановлений министерства экономического развития Астраханской области», постановления министерства промышленности, торговли и энергетики Астраханской области от 02.05.2023 № 25-П «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Астраханской области схем размещения нестационарных торговых объектов» администрация муниципального образования «Черноярский муниципальный район Астраханской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Черноярский муниципальный район Астраханской области», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Черноярский район» от 19.01.2017 №18 заменив постановление минэкономразвития Астраханской области от 31.07.2012 № 046-п «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Астраханской области схем размещения нестационарных торговых объектов» на  постановление министерства промышленности, торговли и энергетики Астраханской области от 02.05.2023 № 25-П «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Астраханской области схем размещения нестационарных торговых объектов».
2. Организационному отделу администрации муниципального образования «Черноярский муниципальный район Астраханской области» (О.В. Сурикова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Черноярский муниципальный район Астраханской области».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района, начальника финансового управления администрации муниципального образования «Черноярский муниципальный район Астраханской области» Л.В. Степанищеву.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

              И.о.главы района                                                                           М.А.Мешков